

Ingvar Clausen Holding ApS

Kochsvej 19, 2., 1812 Frederiksberg C

CVR-nr. 26 13 59 58

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

Ingvar Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingvar Clausen Holding ApS Kochsvej 19, 2. 1812 Frederiksberg C
	Telefon: 23 71 02 00
	E-mail: ingvarclausen@icholding.dk
	CVR-nr.: 26 13 59 58
	Stiftet: 10. juli 2001
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Ingvar Clausen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Carnegie Investment Bank, Overgaden neden Vandet 9B, 1414 København K Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-532	-477	-433	-382	-253
Resultat af ordinær primær drift	-532	-477	-433	-382	-253
Finansielle poster, netto	3.899	3.043	2.311	3.361	-3.500
Årets resultat	2.627	1.994	1.424	2.323	-2.967
Balance:					
Balancesum	42.921	40.507	36.527	35.558	30.243
Egenkapital	37.705	35.078	33.083	31.660	29.336

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.627 t.kr. mod 1.994 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-532.161	-476.875
Andre finansielle indtægter	4.296.936	3.217.785
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-397.501</u>	<u>-174.759</u>
Resultat før skat	3.367.274	2.566.151
1 Skat af årets resultat	<u>-739.885</u>	<u>-572.051</u>
Årets resultat	<u>2.627.389</u>	<u>1.994.100</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.627.389</u>	<u>1.994.100</u>
Disponeret i alt	<u>2.627.389</u>	<u>1.994.100</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.010	339.010
3	Investeringsejendomme	<u>1.975.000</u>	<u>1.975.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.314.010</u>	<u>2.314.010</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.314.010</u>	<u>2.314.010</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	11.290	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.587</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.290</u>	<u>1.587</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>38.092.363</u>	<u>37.542.191</u>
	Værdipapirer i alt	<u>38.092.363</u>	<u>37.542.191</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.503.185</u>	<u>648.756</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.606.838</u>	<u>38.192.534</u>
	Aktiver i alt	<u>42.920.848</u>	<u>40.506.544</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	37.579.967	34.952.578
Egenkapital i alt	37.704.967	35.077.578
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	613.258	310.734
Anden gæld	4.602.623	5.118.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.215.881	5.428.966
Gældsforpligtelser i alt	5.215.881	5.428.966
Passiver i alt	42.920.848	40.506.544

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	740.806	564.542
Andre skatter	-921	7.509
	<u>739.885</u>	<u>572.051</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019		<u>339.010</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>339.010</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>339.010</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	<u>1.975.000</u>	<u>1.975.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.975.000</u>	<u>1.975.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.975.000</u>	<u>1.975.000</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	34.952.578	32.958.478
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.627.389</u>	<u>1.994.100</u>
	<u>37.579.967</u>	<u>34.952.578</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2019	310.734	-430.173
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-310.734</u>	<u>240.650</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-189.523
Beregnet selskabsskat for indeværende år	740.806	564.542
Modregnet udbytteskat indeværende år	-91.718	-16.954
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-35.830</u>	<u>-47.331</u>
	<u>613.258</u>	<u>310.734</u>